
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
Que el 29 de Febrero de 2012 vence la designación interina de la Mgtr.

Joel Armando en el cargo de Coordinadora del Área de Tecnología Educativa
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que se hace necesario prorrogar la mencionada designación, a fin de

asegurar el normal desarrollo dé las actividades de dicha Área;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. DESIGNAR a la Mgtr. Joel ARMANDO, Leg.38072 I en el
cargo de Coordinadora del Área de Tecnología Educativa de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, desde el 01 de Marzo de 2012 y hasta el 10 de
Diciembre de 2014, con una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Titular de dedicación semi-exclusiva.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

~. .

CÓRDOBA O 5 MAR 2012,

RESOLUCiÓN N°: 14 4
RS

Dr. DIEGO TATIÁN
DeCANO

FACUl TAO DE FILOSOFIA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



